
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
39 

139 
55 
18 

357 
76 

369 

Nome 
LUIS ADRIANO LINO ZANOTTO   
FERNANDO ZANOTTO   
VANDERLEY MARTINS DE ARAUJO   
EDSON DELEFRATE   
VANDERLEI ZANOTTO   
ANDRE LUIZ 
GUILHERME MORAES MARTINS   

Classe 
Imp. Pró   

Imp. Pró   

Over 40   

Imp. Pró   

Over 40   

Over 40   

Imp. Pró   

Voltas 
6 
6 
5 
5 
3 
2 

Total Tempo 
39:40.712 
46:25.482 
40:30.836 
46:24.843 
22:42.082 
19:12.638 

13.002 

Diff 

6:44.770 
1 Volta 
1 Volta 

3 Voltas 
4 Voltas 
6 Voltas 

Espaço 

6:44.770 
1 Volta 

5:54.007 
2 Voltas 
1 Volta 

2 Voltas 

Melhor Tempo 
6:20.106 
7:28.366 
7:39.857 
8:35.748 
7:07.964 
9:12.435 

Classificado por voltas

Impresso: 29/10/2023 10:16:36 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

Margem da Vitoria 
6:44.770 

velocidade Media  
- 

Tempo Melhor volta 
6:20.106 

Melhor Veloc. 
- 

Melhor Volta por.. 
39 - LUIS ADRIANO LINO ZANOTTO   

3ª Etapa Copinha Trilha do Cerrado 2023 

Prova Cross Country 

Nac. Pro / Imp. Pro 

Corrida (30:00 e 1 Voltas) iniciado em 9:22:23 

Rio Verde - Goiás 0,000 Km 

30/10/2023 08:00 


